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Ojciec Święty
    pobłogosławił 
   brzeską ikonę     Błogosławienie obrazu świętych Cyryla i Metodego, oryginał którego
znajduje się w greko-katolickiej świątyni w Brześciu, odbyło się po audiencji ogólnej w
Watykanie 8 maja.   Z papieżem Franciszkiem spotkał się wizytator
apostolski dla greko-katolików Białorusi archimandryta Sergiusz Gajek. „Chcielibyśmy, by
wizerunek kapłanów niosących oświatę nawiedził parafie i rodziny naszego kraju. Więc
poprosiłem Biskupa Rzymu o pobłogosławienie ikony oraz tej inicjatywy duszpasterskiej.
Powiedział, że z radością nas błogosławi” – opowiedział archimandryta Gajek. Później Ojciec
Święty zwrócił się do głowy Kościoła greko-katolickiego na Białorusi z prośbą: „Módlcie się za
mnie, abym ja również kontynuował swoją misję z gorliwością świętych Cyryla i Metodego”. 
†
   

   Kobieta przeciwko 
   osobom duchownym   Hiszpańska policja zatrzymała na Majorce kobietę, która
zaatakowała słownie czy fizycznie ponad 40 księży i zakonnic.  
Według funkcjonariuszy okazała się nią 46-letnia obywatelka Kuby. Oprócz przejawów agresji
wobec ludzi kobieta dopuściła się także wielokrotnie aktów wandalizmu w obiektach
zarządzanych przez Kościół katolicki: w świątyniach, salach katechetycznych oraz ośrodkach
społecznych. Z informacji policji wynika, że wszystkie te czyny popełniła w latach 2018-19.
Kubanka została zatrzymana podczas pobicia pracownika jednego ze sklepów po dokonanej
tam kradzieży.

   Mordercy Popiełuszki 
   staną przed sądem  Ponownie staną przed sądem trzej byli funkcjonariusze
Departamentu IV Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, skazani w procesie toruńskim za
morderstwo na ks. Jerzym Popiełuszce.   Sąd Okręgowy w Warszawie
zbada, czy mordercy kapelana Solidarności byli również odpowiedzialni za włamanie do jego
mieszkania i podrzucenie kompromitujących go materiałów. Komunistyczni funkcjonariusze są

 1 / 2



Z prasy katolickiej (185)

Wpisany przez Рэдакцыя
19.05.2019 00:00

oskarżeni o tworzenie fałszywych dowodów w celu skierowania przeciwko ks. Popiełuszce
ścigania o przestępstwo. Oskarżonym zarzucono popełnienie przestępstw wypełniających
znamiona zbrodni przeciwko ludzkości.
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